АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТННСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2024 г.                                                                                                          № 4

Об отмене  постановлений администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]
       В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                                                                                                                                                            1. Отменить постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.10.2022 г. № 89 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля в Егоровском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области на 2023 год».
2. Отменить постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.04.2023 № 34 «О внесении изменений в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.10.2022 г.  № 89 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля в Егоровском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области на 2023 год»».
3. Отменить постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.10.2022 № 88 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2023 год».
4. Отменить постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.04.2023 № 33 «О внесении изменений в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.10.2022 г.  № 88 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2023 год»».
5. Отменить постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.10.2022 № 90 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Егоровского сельсовета                                                   Болотнинского района Новосибирской области на 2023 год».
6. Отменить постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.04.2023 № 35 «О внесении изменений в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.10.2022 г.  № 90 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Егоровского сельсовета                                                   Болотнинского района Новосибирской области на 2023 год»».
7. Опубликовать настоящее постановление в  муниципальной газете «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета в сети Интернет.
8. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Егоровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                     М.Н. Сергеева

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТННСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2022 г.                                                                                                          № 32

Об отмене  постановлений администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
       В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                                                                                                                                                            1. Отменить постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 16.03.2022 г. № 30 «О присвоении постоянного (почтового) адреса объекту недвижимости».
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Егоровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                            М.Н. Сергеева